Ct Filii et Spiritus sancti. Notum esse volumus
o tinibiissanclacDei ecclesia?fldelibus, lam presen-
tibus quam futttris, ego scilicet Rotberltis prior et
onines monachi sancli Petri ccenobiiCarnolensis,
quotlqtiidammiles, nomineGunlardus, deGarence-
riis, ad nos misit, obnixe petens ul sibi iintimex
Irattibus noslris concite niitleremus. Qui cum ad
eiiin venissei,et sciscitasset quid vellet: <Ego, in-
< quit, infirmiiate pressus qua el mori timeo, an-
< imenieDomino,cup o fieri monachus; et, ut me-
« rear assequideliciortim meorum veniam, ex ter-
« renis rebus, quas ustjtte nunc possedi, sancto
< Pelro donansconcedoet concedensdono, directa
« largitione, aloduin meum, in lerritorio scilicet
< AbbonisVilhc; itemquealium in parrcechiaIroo-<
< nis Villa?,in loco qui Rosetus nominatur. Hanc
« autem donaiionem, per assensum filiimei Gttal-
< lcrii, in prsesentiaplttrimorumhominum faciensj
< inprecor raalediclionemomnibtis niienlibus con-
« traire proefatedonalioni, ut in inferno, nisi resi-
« puerint, cum Juda prodilore pcenasluanl. >Hocc
deniqne loctitus,prsedictushomo, antequam habi-
tum monacbilemqui sibi ferebatur a ccenobio in-
dueret, viam universa?carnis est ingressus. Cnjus
glebarncorporis fraler ille qtii ad eum ierat assu-
mens, admonasleriiim detulit, atque inler fratres
monasleiii honorifice cnravimussepelire. Nomina
vero tesiiumproelibata?donalionisvoluinmsstibscri-
bere ad memoriamposierorum et ad refragandam
inquielutlinemcalumpniatorum: Harduinum,nepor '

tem Gunlardi; Martinum,armigerumejus; Herber-
liitn presbyteruni,Albertummajorem,Hildegariuin,
Jobannem, Mainerium, Guarnerium de Poponis
Villa, Vulgrintimde Sanclo Scubilio,Alberlumde

SegetisYilla(218). >

CAPITULUMCI.
De alodis Herberti.

(Antea.1080.)
« In noinine sanctsect individuaeTiinilatis, Pa-

tris et Filiiet Spiritus sancti. Nolum esse volumus
nos monachisancli Pelri coenobiiCarnolensisom-
nibus sanclseDeisecclesiseculloribus, laro prsesen-

(217)Subsequentemcharlam, Demedietateeccle-
tiai SaiictiGermani,relulitiiussuperius, cap.71.

A tibus qtiamfuturis, quod quidain miles, Herbertus

nomine, deGalardone caslro, veniensad conversio-
nem sub abbate Iluberto, pro redemptioneanimae
suac, una cum consensu filiorum suorum, Hervei
scilicetalque Fulcherii et unicseflliae,nomineGui-

burgis, alodosquoshabebatin territorio caslri Du-
nensis sancto Pelro et ejus monacbis concessit,
unamquedomum iutra caslrum, in Premetis quiilem
villa, alodum quem maler sua Rolrudis possedil,
neciionet manum firmam; item iu Marlaivilla, in.

dcxtera parte via?Dunensis,VI aripennoslerra?,et
in sinistra parle ejusdemvise V aripennos; item in

Angeliaco aripennos tres et dimidium; in Boardi

VillaquicquidIieredilariojure possedil;iu Isiginiaco.
lcrrani quam Constantius, paler Vilalis, coltiit, vef

" Rotrudis raater sua visa est habere dumvixit Si-

gntimHerberli, qui hoc donumdedit. Hervei. Ful-

cherii. Testes hujus rci sunt: Ebrardus, Gaiisce-

linusLupulus,Normaiiiius,Amalguinus,Froil.;iidus,

Tescelinus,Gaudius.Si quis hocadnullarevoltieril,
nisi resipueril, analhema trusus in infernopereat. t,

CAPITULUMCIl.

De alodo Piei Villarisel Huni Villw et Argentelw*

(Ante a. 1080.)
« In nomine Jhesu Christi Salvalorisnostri. No»

tum esse volumus omnibus successoribus noslris,
tam praesenlibusquam fuluris, ego Walterius, fllius

Fledaldi, cum uxore mea et sorore ejus, quod guer-

pumfacimusdealodo Piei Villaris, quemdedit Be-

rardus, pater uxorismese,pro animafralris suiGua-*

ningi, et de alodoHuniYillse,atque de alodoArgen-
tela?,quemsancio Petro dederunt parentes nxoris

metc, nepotesscilicetFulconismonachi; et quicquiil
in bis alodis invadendo pervaseram, pro remedio

animarumnostrarum, dimillimus,et gtterpumsuper
altare sancli Pelri ponimus; et has litleras fleri vo-

luimus, ul in his lestes subscripii ex adverso slenl

omnibusqui, demonis insliuctu, htiic rei contraire

voluerint.Tesies aulem ex noslra parte siinl: Rai-

naldus, fraier meus; Fulcherius,Hugo tie Treione,
Gislebertusde Briliniaco; Haimericus, lilius Heri-
branni. Testes monachorum: Gualterius iiionciat

rius, Odielardustrapezeta, HugoBerbellus,Baltlui-

nus, Arnulfus Rufus, Fulchardus, Arnulfus Niger,

D Rotbertus,ejus fraler; Stephanusmajor; Tescelinus,
filiusHildegarii;Stephanus, filiusDodouis;Bertraii-

nus clencus. Si quis autemhuic rei calumniam iH-

tulerit, nisi cito resipuerit et ad satisfactionisreme-
dium conftigeril, analhcmalis mucrone confossus,
cumJuda traditort:in infernosine finepceuasluat. •

CAPITULUMCHI.S

De rebusquas deditWillelmusprmpositusde Alogia.

(Anlea. 1080.)
<.n nomine Palris el Filii et Spiritus sancti. No-

lum esse volurousnos moiiachiSancii Petri Carnc-

tensis, quodquidammiles, noniineWillelrous,quon-
dain pra;positusde Bi-aiaocaslro, lactus corporis

(218) Posl hanc occqrrit cliarta, Delerra data a
Mathiide,quarojaro habcs, supra, cap..67.
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infirroitatcqua postmodumde Iiac vita exiit, limens i
inferni pcenas,habilum monaehilem apud nos su-